
 

                    ESTADO DO PIAUÍ 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS 
                     CNPJ: 06.553.762/0001-00 
                     PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº - CEP: 64.575-000 
                     JAICÓS - PI 
   

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial nº. 033/2019 

 
Interessado: Município de Jaicós (PI). 
Objeto: Contratação de empresa para realização de procedimentos médicos 
cirúrgicos, para atender as necessidades do Município de Jaicós – PI. 
Valor Estimativo: R$ 334.500,00 (trezentos e trinta e quatro mil e quinhentos reais). 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/ICMS/Outros. 
Data da Sessão: 05/08/2019 – Credenciamento e recebimento dos envelopes 
Proposta de Preços e Habilitação. 
Abertura das Propostas: 09:30 horas. 
Endereço: Praça Ângelo Borges Leal, s/n, Cep: 64.575-000, Jaicós - PI. 
Telefone/e-mail para contato: (89) 3457-1132/cpljaicospi@outlook.com. 
Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Pregoeiro, no endereço acima 
citado, em dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 12h00min. 
                             

Jaicós (PI), 23 de julho de 2019. 
 
 
 

Raimar Granja de Meneses  
Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


